
Montører til mekanisk montage på højspændingsanlæg

Har du interesse for opbygning af mellem- og højspændingsanlæg? Har du viden og praktisk
erfaring med mekanisk montage? Så har vi brug for dig på DELPRO-holdet. 

Du bliver tilknyttet vores projektafdeling i Vamdrup og skal arbejde med mekanisk montage i
forbindelse med opbygning og udvidelser af højspændingsanlæg, 

Hos DELPRO bliver du en del af en social ansvarlig virksomhed med fokus på den grønne
omstilling og et hold af kolleger, hvor sikkerhed, fællesskab og ordentlighed præger hverdagen. Du
får desuden:
 

relevant oplæring og solid support fra dit DELPRO-bagland●

indflydelse på dit jobindhold og dine fremtidige udviklingsmuligheder ●

egne ansvarsområder, som du vil kunne udvikle og effektivisere.●

Som vores kommende DELPRO-kollega er du mekanisk interesseret og har forståelse for
holdarbejde. Har du erfaring fra eller kendskab til forsyningsbranchen er det et plus, men ikke et
krav.
Derudover forestiller vi os, at du:

Har et godt blik for tegningslæsning og kan IT på brugerniveau●

Trives i en afvekslende hverdag, hvor du samarbejder med respekt og tålmodighed og dertil

kan bidrage til et godt arbejdsmiljø

●

Er lærevillig og vil være med til at sikre den bedste kvalitet●

Er villig til at ligge ude i hverdagene●

Kan du se dig selv i jobbet? Så send din ansøgning via linket nedenfor snarest. Vi kalder løbende
ind til samtaler. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte mig, Simon Albeck. Jeg er
Ressource Manager i projektafdelingen, og mit telefonnummer er +45 4213 1091.

Jeg ser frem til at modtage din ansøgning. 
 
 
 
DELPRO A/S er et entreprenør- og serviceselskab med speciale inden for
højspændingsinstallationer. DELPRO udfører service- og entrepriseopgaver i elforsyningsnet, på
on- og offshore vindmølleparker, på kraft- og kraftvarmeværker, for jernbaneoperatører samt større
industrivirksomheder.
Hovedaktiviteterne er relateret til elektriske installationer mellem 10 kV og 400 kV.
DELPRO blev grundlagt i år 2000 og er landsdækkende med hovedkontor placeret i Vamdrup ved
Kolding. Dertil kommer yderligere 2 afdelinger placeret henholdsvis i Hørning og Taastrup, samt
datterselskaber i England, Polen, Holland, Frankrig og USA. Selskabet beskæftiger ca.
220 ansatte.
DELPRO er certificeret i henhold til ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001.
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